BP 1181 p 204v 05 do 24-10-1398.

(dg: de broers Anselmus en Henricus Boertman, kvw Denkinus Ansems soen).

(dg: Anselmus et Henricus Boertman fratres liberi quondam Denkini Ansems soen).

BP 1181 p 204v 06 vr 25-10-1398.

Johannes van der Dussen verhuurde aan de broers Anselmus en Henricus Boertman, kv Denkinus Ansems soen, een hoeve van wijlen Thomas van Hijntham, in Hintham, voor een periode van 2 jaar, ingaande Pinksteren aanstaande (zo 18-05-1399), per jaar voor (1) 20 oude Gelderse gulden of de waarde en 21 Stramprooise Gelderse gulden, 36 gemene plakken voor 1 Stramprooise Gelderse gulden gerekend, met Sint-Martinus te betalen, (2) 6 ganzen, 6 kapoenen, 2 steen vlas, bereid tot de hekel, en 1 zester raapzaad, met Sint-Martinus te leveren, (3) 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren. Voornoemde broers Anselmus en Henricus zullen de hoeve in het derde jaar te pachters recht bezitten. Anselmus en Henricus zullen de gebouwen onderhouden van dak en wanden. Zou jkvr Oda ev voornoemde

Johannes tijdens deze 3 jaar overlijden voordat het koren, de hooi en de oogst zijn binnengehaald, dan zal de verhuur eindigen voor de tijd die na het overlijden volgt. Zou voornoemde jkvr Oda in deze periode overlijden nadat enig koren, hooi of oogst is binnengehaald, dan zullen van hetgeen er is binnengehaald voornoemde Johannes enerzijds en voornoemde broers Ancelmus en Henricus anderzijds hun rechten daarin behouden, dwz naar rata van de verhuur.

Et erit una littera.

Johannes van der (dg: Duss) Dussen mansum quondam Thome de Hijntham situm in Hijntham cum suis attinentiis universis quocumque sitis locavit recto locacionis modo Anselmo et Henrico Boertman fratribus liberis Denkini Ansems soen ab eisdem fratribus ad spacium (dg: duorum trium) #duorum# annorum a festo penthecostes proxime (dg: preterito) #futuro# deinceps sine medio (dg: sequi) 'preterito anno quolibet dictorum (dg: trium annorum annorum) duorum annorum pro 'pro XX aude Gelre gulden #seu valorem# et pro XXI Stramproetsche Gelre gulden XXXVI (dg: Stramproetsche ge) gemeijn placken pro quolibet dictorum XXI Stramproetsche Gelre gulden computato dandis sibi ab alio anno quolibet dictorum duorum annorum Martini et pro primo termino a Martini proxime futuro ultra annum atque pro sex ancis sex caponibus et duobus steen lini paratis ad scalcrum et pro uno sextario seminis raparum dandis sibi ab aliis anno quolibet dictorum duorum annorum Martini et pro primo termino a Martini proxime futuro ultra annum atque pro (dg: tribu) duobus modiis siliginis mesure de Busco dandis sibi ab aliis anno quolibet dictorum duorum annorum purificatione et pro primo solucionis termino a purificatione proxime futura ultra annum hoc addito quod dicti Anselmus et Henricus fratres dictum mansum cum suis attinentiis (dg: ad jus co) tercio anno scilicet annum' dictos duos annos sine medio sequente ad jus coloni possidebunt et quod ipsi (dg: Johannes et) Anselmus et Henricus fratres edificia dicti mansi in bona dispositione de tecto et parietibus conservabunt dictis tribus annis (dg: anni) durantibus et secundum istas condiciones promisit super omnia warandiam (dg: dictis) dicto spacio pendente et aliam obligationem deponere et alii repromiserunt indivisi super omnia tali condicione si contingat domicellam Odam uxorem dicti Johannis decedere dicto spacio trium annorum pendente (dg: extunc) scilicet antequam blada et fenum (dg: dicti) et fructus dicti mansi cum suis attinentiis fuerint messi extunc dicta locacio exspirabit pro tempore sequente decessum dicte domicelle Ode et (dg: d) extunc dictus Johannes a presenti promissione et dicti Anselmus et Henricus fratres a predicta repromissione erint (dg: quiti) hincinde quiti salvo tamen hoc quod si #contingat# dictam domicellam Odam decedere dicto spacio trium annorum pendente postquam aliquid de bladis vel de feno vel fructibus dicti mansi cum suis attinentiis fuerit messum quod de illo quod tunc fuerit messum et de hereditatibus #dicti mansi# a dictis Ancelmo et Henrico fratribus fuerit depastum quod exponetur weer geweijt dicti Johannis ex una et dicti Ancelmus et Henricus fratres ab altera parte suum jus hincinde observabunt hincinde scilicet #pro rata# dicte locacionis dolo et fraude exclusis ut ipsi hincinde recognoverunt. Testes Wiel et Ywanus datum sexta post Severini.

BP 1181 p 204v 07 za 26-10-1398.

Henricus van Enghelant zvw Theodericus van Enghelant verkocht aan Arnoldus zvw Hermannus gnd Drinchellinc een n-erfcijns van 4 pond geld, met Sint-Remigius te betalen, gaande uit ½ bunder beemd in Rosmalen, ter plaatse gnd in den Blocke, tussen Johannes van Zoemeren en kwv Gerardus Arts soen enerzijds en wijlen Adam van den Kerhoven schoenmaker anderzijds, reeds belast met de hertogencijns.

Henricus de Enghelant filius quondam Theoderici de Enghelant hereditarie vendidit Arnoldo filio quondam Hermanni dicti Drinchellinc hereditarium

censum quatuor librarum (dg: monete sol) monete solvendum hereditarie Remigii ex dimidio bonario prati sito in parochia de Roesmalen in loco dicto in den Blocke inter hereditatem Johannis de Zoemeren et liberorum quondam Gerardi Arts soen ex uno et inter hereditatem quondam Ade (dg: de) van den Kerchoven sutoris ex alio promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini ducis exinde solvendo et sufficientem facere. Testes Ywanus et (dg: ?Me) Moedel datum sabbato post Severini.

1181 p. 205r.

in crastino Severini: donderdag 24-10-1398.
sabbato post Severini: zaterdag 26-10-1398.
in vigilia omnium sanctorum: donderdag 31-10-1398.

BP 1181 p 205r 01 do 24-10-1398.

Ghisbertus van Bernheze beloofde aan Arnoldus van Andel, tbv Heijlwigis dv Godefridus van Leke, 21¼ Stramprooise Gelderse gulden of de waarde na maning te betalen.

Ghisbertus de Bernheze promisit super omnia Arnolde de Andel ad opus Heijlwigis filie (dg: quondam) Godefridi de Leke 'de Leke XXI [Stramp]roetsche Gelre gulden et quartam partem unius stramproetsche gulden seu valorem ad monitionem persolvendos. Testes Ywanus et Moedel [datum] in crastino Severini.

BP 1181 p 205r 02 do 24-10-1398.

Gheerlacus zv Wellinus Roveri en zijn voornoemde vader Wellinus beloofden²⁷ aan Bartholomeus zv Nijcholaus Spierinc, tbv hr Paulus van Haestricht heer van Venloen ridder, schout in Den Bosch, tbv hem en zijn medeschuldenaren, ¼ deel te betalen van de lijfrenten, die de stad Den Bosch moet betalen wegens de villicacie van Oosterwijk, zolang voornoemde Gheerlacus schout zal zijn in de villicacie van Oosterwijk.

Gheerlacus filius Wellini Roveri et Wellinus eius pater predictus promiserunt indivisi super omnia Bartholomeo filio Nijcholai Spierinc ad opus domini Pauli de (dg: Hae) Haestricht (dg: mil) domini de (dg: Loen) Venloen militis sculteti in Busco et ad opus suorum in hoc 'coheredum quod ipsi Gheerlacus et Wellinus eius pater quartam partem vitalium pensionum quas oppidum de Busco solvere tenetur occasione villicacionis de Oesterwijk dabunt et exsolvent annuatim quamdiu dictus Gheerlacus fuerit scultetus in villicacione de Oesterwijk sic quod dictis domino Paulo et suis condebitoribus dampna exinde (dg: solven) 'eveniant et quod ipsi dictos dominum Paulum et suos condebitoribus de dampnis eis occasione unius quarta partis dictarum (dg: perr) pensionis¹ (dg: dampna non) indempnes servabunt quamdiu dictus (dg: Wellinus fuerit) Gheerlacus fuerit scultetus in villicacione de Oesterwijk. Testes Groij et Wiel datum supra.